[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОЧАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2025     	                                  № 16                                   п. Волочаевский

Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2025 год

В соответствии с постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 05.07.2024 № 96 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Волочаевского сельского поселения»,

 1. Утвердить единый аналитический план реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения «Развитие транспортной системы» на 2025 год,  утвержденной постановлением Администрации Волочаевского сельского поселения от 30.11.2018 № 135, согласно приложению.
       2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
       3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Волочаевского  сельского поселения                                      С.А. Гаршина

[bookmark: Par26]
[bookmark: Par1596]Приложение
 к распоряжению Администрации
Волочаевского сельского поселения
 от 10.02.2025 №16
Единый аналитический план
реализации муниципальной программы Волочаевского сельского поселения
 «Развитие транспортной системы»
на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной  (комплексной) программы Волочаевского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки
	Срок реализации
	Ответственный
 исполнитель
  (должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей)

	начало
	окончание

	всего
	Област-ной
   бюджет
	Феде-ральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие транспортной инфраструктуры»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Волочаевского сельского поселения, Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) 1.
«Повышено качество дорожной сети за счет обеспечения соответствия нормативным требованиям к транспортно-эксплуатацион-ным показателям в результате содержания автомобильных дорог на территории Волочаевского сельского поселения»
	09.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Волочаевского сельского поселения, Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	200,0
	х
	х
	х
	х

	1.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1. Заключены муниципальные контракты
	х
	30.06.2025
	Администрация Волочаевского
сельского поселения, Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского
 сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2. Произведена приемка поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг
	х
	16.12.2025
	Администрация Волочаевского
сельского поселения, Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского
сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	х

	1.1.3.
	Контрольная точка 1.1.3. Произведена оплата товаров, выполненных работ, оказанных услуг по муниципальным контрактам
	х
	25.12.2025
	Администрация Волочаевского
 сельского поселения, Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского
сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	х

	2.
	Комплекс процессных мероприятий «Безопасность дорожного движения»
	х
	х
	Администрация Волочаевского сельского поселения,
Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1.1. «Обеспечено функционирование специальных технических средств, оказывающих влияние на безопасность дорожного движения»
	х
	х
	Администрация Волочаевского сельского поселения,
Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	0,0
	х
	х
	х
	х

	2.1.1.
	Контрольная точка 1.1.1.
Заключен муниципальный контракт на оказание услуг
	х
	х
	Администрация Волочаевского сельского поселения,
Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	х

	2.1.2.
	Контрольная точка 1.1.2.
Оплата услуг по муниципа-льному контракту
	х
	х
	Администрация Волочаевского сельского поселения,
Гаршина Светлана Александровна, глава Администрации Волочаевского сельского поселения
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого по муниципальной
программе
	х
	х
	X
	200,0
	0,0
	0,0
	200,0
	0,0